



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 465 882
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOTAL BRANNSIKRING AS
Forretningsadresse: Sorenskriverveien 9
9513 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mariann Bellika
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 4 275 321 | 3 859 053 |
| Sum inntekter | | 4 275 321 | 3 859 053 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 38 828 | 56 816 |
| Lønnskostnad | 1,2 | 2 173 720 | 1 724 059 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | | 24 237 | 10 739 |
| Annen driftskostnad | | 693 395 | 596 331 |
| Sum kostnader | | 2 930 180 | 2 387 945 |
| Driftsresultat | | 1 345 142 | 1 471 107 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 2 472 | 11 947 |
| Annen finansinntekt | | 308 | |
| Sum finansinntekter | | 2 780 | 11 947 |
| Annen rentekostnad | | 705 | 1 587 |
| Sum finanskostnader | | 705 | 1 587 |
| Netto finans | | 2 074 | 10 360 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 1 347 216 | 1 481 467 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 336 694 | 399 952 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 1 010 522 | 1 081 515 |
| Årsresultat | | 1 010 522 | 1 081 515 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 1 010 522 | 1 081 515 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Utbytte | | 900 000 | 900 000 |
| Overføringer annen egenkapital | | 110 522 | 181 515 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 1 010 522 | 1 081 515 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | | 124 720 | 69 965 |
| Sum varige driftsmidler | | 124 720 | 69 965 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 15 000 | 15 000 |
| Andre fordringer | | | 27 380 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 15 000 | 42 380 |
| Sum anleggsmidler | | 139 720 | 112 345 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 785 810 | 1 005 084 |
| Sum fordringer | | 785 810 | 1 005 084 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 4 | 2 026 128 | 1 715 210 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 2 026 128 | 1 715 210 |
| Sum omløpsmidler | | 2 811 938 | 2 720 294 |
| SUM EIENDELER | | 2 951 658 | 2 832 638 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 5 | 200 000 | 200 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Overkurs | | 12 000 | 12 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 212 000 | 212 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 805 392 | 694 870 |
| Sum opptjent egenkapital | | 805 392 | 694 870 |
| Sum egenkapital | | 1 017 392 | 906 870 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 2 797 | 4 625 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 2 797 | 4 625 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 797 | 4 625 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 214 489 | 78 418 |
| Betalbar skatt | 3 | 338 522 | 393 730 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 279 454 | 388 297 |
| Utbytte | | 900 000 | 900 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 199 006 | 160 699 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 931 470 | 1 921 144 |
| Sum gjeld | | 1 934 267 | 1 925 769 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 951 658 | 2 832 638 |



**Årsoppgjør 2016
for
Total Brannsikring AS**

Årsoppgjøret er utarbeidet av
SpareBank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS
Altaveien 201, 9515 Alta
Tlf 78 45 59 00
e-post; alta@snnregnskap.no
Web-sider: www.snnregnskap.no



Total Brannsikring AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver konsulentvirksomhet inn brannsikkerhet i Alta.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

| | 2016 | 2015 | 2014 |
|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekt | 4 275 321 | 3 859 053 | 3 673 646 |
| Driftsresultat | 1 345 142 | 1 471 107 | 1 412 844 |
| Årsresultat | 1 010 522 | 1 081 515 | 1 042 122 |
| | 31.12.2016 | 31.12.2015 | 31.12.2014 |
| Balansesum | 2 951 658 | 2 832 638 | 2 369 973 |
| Egenkapital | 1 017 392 | 906 870 | 659 354 |
| Egenkapital-% | 34 | 32 | 28 |

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives ved at inntjeningen er god, likviditetssituasjonen er tilfredsstillende og selskapets soliditet ansees som tilfredsstillende.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året. Det har ikke vært sykefravær i bedriften.

Likestilling

Bedriften har 3 årsverk hvorav 2 menn og 1 kvinne. Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

Alta, den

Bengt Slettlø
styrets leder og daglig leder

Målfrid Nøstbakken
styremedlem

David Hieu Trung Tran
Styremedlem



Total Brannsikring AS

Årsberetning 2016



Total Brannsikring AS

Resultatregnskap

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|------------------|------------------|
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 4 275 321 | 3 859 053 |
| Sum driftsinntekter | | 4 275 321 | 3 859 053 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 38 828 | 56 816 |
| Lønnskostnad | 1,2 | 2 173 720 | 1 724 059 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | | 24 237 | 10 739 |
| Annen driftskostnad | | 693 395 | 596 331 |
| Sum driftskostnader | | 2 930 180 | 2 387 945 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1 345 142 | 1 471 107 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 2 472 | 11 947 |
| Annen finansinntekt | | 308 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 2 780 | 11 947 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 705 | 1 587 |
| Sum finanskostnader | | 705 | 1 587 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 2 074 | 10 360 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 1 347 216 | 1 481 467 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 336 694 | 399 952 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 1 010 522 | 1 081 515 |
| ARSRESULTAT | | 1 010 522 | 1 081 515 |
| OVERFØRINGER OG DISPONERINGER | | | |
| Avsatt til ordinært utbytte | | 900 000 | 900 000 |
| Overføringer annen egenkapital | | 110 522 | 181 515 |
| SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER | | 1 010 522 | 1 081 515 |



Total Brannsikring AS

Balanse pr. 31.12.2016

| | Note | 31.12.2016 | 31.12.2015 |
|---|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | | 124 720 | 69 965 |
| Sum varige driftsmidler | | 124 720 | 69 965 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 15 000 | 15 000 |
| Andre fordringer | | 0 | 27 380 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 15 000 | 42 380 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 139 720 | 112 345 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 785 811 | 1 005 084 |
| Sum fordringer | | 785 811 | 1 005 084 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 4 | 2 026 128 | 1 715 210 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 2 811 938 | 2 720 294 |
| SUM EIENDELER | | 2 951 658 | 2 832 638 |



Total Brannsikring AS

Balanse pr. 31.12.2016

| | Note | 31.12.2016 | 31.12.2015 |
|--|------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 5 | 200 000 | 200 000 |
| Overkurs | | 12 000 | 12 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 212 000 | 212 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 805 392 | 694 870 |
| Sum opptjent egenkapital | | 805 392 | 694 870 |
| SUM EGENKAPITAL | | 1 017 392 | 906 870 |
| GJELD | | | |
| LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 2 797 | 4 625 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 2 797 | 4 625 |
| SUM LANGSIKTIG GJELD | | 2 797 | 4 625 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 214 489 | 78 418 |
| Betalbar skatt | 3 | 338 522 | 393 730 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 279 454 | 388 297 |
| Utbytte | | 900 000 | 900 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 199 006 | 160 699 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 1 931 470 | 1 921 144 |
| SUM GJELD | | 1 934 267 | 1 925 769 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 951 658 | 2 832 638 |

Bengt Sietli
styrets leder og daglig leder

Målfrid Nøstbakken
styremedlem

David Hieu Trung Tran
Styremedlem



Total Brannsikring AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.



Total Brannsikring AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 3 årsverk i regnskapsåret.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | I år | I fjor |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Lønn | 2 031 007 | 1 649 859 |
| Arbeidsgiveravgift | 0 | 0 |
| Pensjonskostnader | 25 073 | 32 060 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 117 639 | 42 141 |
| Totalt | 2 173 720 | 1 724 059 |

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

| | |
|----------------|---------|
| Daglig leder | 585 568 |
| Styremedlemmer | 20 000 |

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet er pliktig til å inngå obligatorisk tjenstepensjonsavtale (OTP) med sine ansatte. Avtale som tilfredsstillende minstekravene er inngått.



Total Brannsikring AS

Noter 2016

Note 3 - Utsatt skatt

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

| | 2016 | 2015 |
|---|---------------|---------------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill | 28 256 | 18 503 |
| + Utestående fordringer | -16 600 | 0 |
| Sum positive skatteøkende forskjeller | 28 256 | 18 503 |
| Sum negative skatteøkende forskjeller | 16 600 | 0 |
| | | |
| Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel | 11 656 | 18 503 |
| Balanseført utsatt skatt | 2 797 | 4 625 |

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Resultat før skattekostnader | 1 347 216 |
| Permanente og andre forskjeller | 27 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 6 847 |
| Inntekt | 1 354 090 |

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|----------------|
| Betalbar skatt | 338 522 | 393 730 |
| Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel | -1 828 | 6 222 |
| Samlede ordinære skattekostnader | 336 694 | 399 952 |

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 187 043 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 139 521.

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 200 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 200 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

| Aksjonærens navn | Antall aksjer |
|-----------------------|---------------|
| David Hieu Trung Tran | 20 |
| Komsa Invest AS | 145 |
| Målfrid Nøstbakken | 35 |



Total Brannsikring AS

Noter 2016

Note 6 - Annen egenkapital

| | Aksjekapital / selskapskapital | Overkurs fond | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|---------------------|---|--------------------------|------------------------------|----------------------------|
| Pr 1.1. | 200 000 | 12 000 | 694 870 | 906 870 |
| +Fra årets resultat | | | 110 522 | 110 522 |
| Pr 31.12. | 200 000 | 12 000 | 805 392 | 1 017 392 |

Andre transaksjoner består av:

Differanse mellom pålydende og kjøpesum for egne aksjer er ført mot annen egenkapital.



Total Brannsikring AS

Noter 2016

Noter for Total Brannsikring AS

Organisasjonsnr. 891465882